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

P

10.3.2021

P
a

rv
e

k
e

4
,5

m
2

RK

A25

3h+kt

50,0 m2

 MH2

 MH1

 OH

 KT

 ET
 KPH

3h+ kt
4. kerros A25
5. kerros A32
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• Tehokas kolmio

• Lasitettu eteläparveke 
rentoon oleskeluun

• Tilavat makuuhuoneet

• Kulmahuoneistosta 
näkymät kahteen 
suuntaan

50,0 m² 
3 h + kt
A39 6. KERROS
A46 7. KERROS

As Oy  Vantaan  V iikuna
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5 mMittakaava 1:100

• Avara kolmio

• Kulmahuoneistosta näkymät 
kahteen suuntaan

• Oma ihana sauna!

• Hyvät säilytystilat

• Olohuoneessa tyylikäs 
ranskalainen 
parveke

• Avara kolmio

• Kulmahuoneistosta näkymät 
kahteen suuntaan

• Makuuhuoneista voi ihailla 
metsämaisemia

• Oma ihana sauna!

• Olohuone jatkuu 
lasitetulle 
länsiparvekkeelle 

• Hyvät säilytystilat

• Avara kolmio

• Kulmahuoneistosta näkymät 
kahteen suuntaan

• Makuuhuoneista voi ihailla 
metsämaisemia

• Oma ihana sauna!

• Olohuone jatkuu 
lasitetulle 
länsiparvekkeelle 

• Hyvät säilytystilat

• Avara kolmio

• Kulmahuoneistosta näkymät 
kahteen suuntaan

• Makuuhuoneista voi ihailla 
metsämaisemia

• Oma ihana sauna!

• Olohuone jatkuu 
lasitetulle 
länsiparvekkeelle 

• Hyvät säilytystilat

57,5 m² 
3 h + kt + s
A7 2. KERROS

57,5 m² 
3 h + kt + s
A14 3. KERROS

57,5 m² 
3 h + kt + s
A21 4. KERROS

57,5 m² 
3 h + kt + s
A28 5. KERROS
A35 6. KERROS
A42 7. KERROS

5 mMittakaava 1:100

As Oy  Vantaan  V iikuna
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P
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57,5 m2

Arkkitehdit Casagrande Oy
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5m

Mittakaava 1:100

P

10.3.2021

R
K

S

A7

3h+kt+s

57,5 m2

 MH1
 MH2

 OH

 KT
 ET

 ET

 KPH

ra
n

s
k
a

la
in

e
n

p
a

rv
e

k
e

3h+ kt+ s
2. kerros A7

JK/PK APK

(P
P

K
/K

R
)

L
T

O

sk/py

As Oy  Vantaan  V iikuna

57,5 m2

Arkkitehdit Casagrande Oy
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59,0 m² 
3 h + kt + s
A17 3. KERROS

59,0 m² 
3 h + kt + s
A10 2. KERROS

5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

As Oy  Vantaan  V iikuna

59,0 m2

Arkkitehdit Casagrande Oy

5m

Mittakaava 1:100
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10.3.2021
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As Oy  Vantaan  V iikuna
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deltapalkki, alareuna eroaa muusta kattopinnasta

sk/py

• Hyvänkokoinen kolmio

• Täällä nautitaan oman saunan löylyistä

• Lasitettu parveke jatkaa olohuonetta

• Rauhalliset makuuhuoneet olohuoneen 
molemmin puolin  

• Hyvät säilytystilat

• Hyvänkokoinen kolmio

• Täällä nautitaan oman saunan löylyistä

• Rauhalliset makuuhuoneet olohuoneen 
molemmin puolin

• Hyvät säilytystilat

• Avarasta olohuoneesta avautuu 
ranskalainen parveke 
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Hyvänkokoinen kolmio

• Täällä nautitaan oman saunan 
löylyistä

• Lasitettu parveke jatkaa 
olohuonetta

• Rauhalliset makuuhuoneet 
olohuoneen molemmin 
puolin  

• Hyvät säilytystilat

• Ylimmän kerroksen 
hyvänkokoinen kolmio

• Täällä nautitaan oman saunan 
löylyistä

• Lasitettu parveke jatkaa 
olohuonetta

• Rauhalliset makuuhuoneet 
olohuoneen molemmin 
puolin  

• Hyvät säilytystilat

59,0 m² 
3 h + kt + s
A24 4. KERROS
A31 5. KERROS
A38 6. KERROS

59,0 m² 
3 h + kt + s
A45 7. KERROS
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A38, 59 m². 
Muutokset mahdollisia.
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• Tilava perhekoti

• Kulmahuoneistostoon tulvii valoa lännestä 
ja etelästä

• Oma sauna rentoutumiseen

• Makuuhuone 2:een mahtuu koulu- tai 
työpöytä mukavasti 

• Ranskalainen parveke tuo olohuoneeseen 
avaruutta

• Tilava perhekoti

• Kulmahuoneistostoon tulvii valoa lännestä 
ja etelästä

• Oma sauna rentoutumiseen

• Korkeat huoneet, peräti 2,9 m

• Makuuhuone 2:een mahtuu koulu- tai 
työpöytä mukavasti

• Ranskalainen parveke tuo olohuoneeseen 
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